TKLM
Luftfühler NiCr-Ni (K) zur Messung in gasförmigen Medien
TKLM.docx, Seite 1 von 1
mawi-therm Temperatur-Prozeßtechnik GmbH
Hofstraße 23  D-40789 Monheim  Telefon 02173/51094  Telefax 02173/58623
e-mail: info@mawi-therm.com  website: http://www.mawi-therm.com
H
inw

TKM
Universalfühler für verschiedene Einsatzzwecke
TKM.docx, Seite 1 von 1
mawi-therm Temperatur-Prozeßtechnik GmbH
Hofstraße 23  D-40789 Monheim  Telefon 02173/51094  Telefax 02173/58623
e-mail: info@mawi-therm.com  website: http://www.mawi-therm.com
Eine Auswahl an Standardlängen und -durchmessern:
Andere Abmessungen und Optionen gerne auf Anfrage.
(Alle technischen Angaben ohne Gewähr. Änderungen bzw. Irrtümer vorbehalten.)
Best.-Nr.  Bauart  Ø [mm]  Länge [mm]  Tmax [°C]  Ansprechzeit
t63 [s]
Ansprechzeit
t99 [s]
01050  TKM15100  1,5  100  1100  1,5  5
01049  TKM15200  1,5  200  1100  1,5  5
01051  TKM15300  1,5  300  1100  1,5  5
01052  TKM15500  1,5  500  1100  1,5  5
01055  TKM30100  3,0  100  1100  3  11
01054  TKM30200  3,0  200  1100  3  11
01056  TKM30300  3,0  300  1100  3  11
01057  TKM30500  3,0  500  1100  3  11
01060  TKM60300  6,0  300  1100  3  16
01061  TKM60500  6,0  500  1100  3  16
01062  TKM60900  6,0  900  1100  3  16
HINWEIS: Die für unsere Sensoren angegebenen Ansprechzeiten basieren auf definierten Rahmenbedingungen und sind nur als
Richtwerte anzusehen..
Bauart:  TKM
Sensorart:  Thermoelement NiCr-Ni